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Kalan Nakılı Çiçeği Kitabı Hakkında Bilgiler


Kalan Nakılı Çiçeği Kitabı DEMOS YAYINLARI çıkarmış olduğu Kalan Nakılı Çiçeği Kitabını PDF İndir – Kalan Nakılı Çiçeği 26.07.2021 Pdf İndir

Kalan Nakılı Çiçeği PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kalan Nakılı Çiçeği kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kalan Nakılı Çiçeği Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DEMOS YAYINLARI ait olan Kalan Nakılı Çiçeği kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kalan Nakılı Çiçeği Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kalan Nakılı Çiçeği Kitabı 26.07.2021 tarihinde Hülya Güntaş tarafından yazılıp DEMOS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kalan Nakılı Çiçeği kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kalan Nakılı Çiçeği kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kalan Nakılı Çiçeği Kitabı Özeti – Kalan Nakılı Çiçeği Kitabı Açıklaması 

Hülya Güntaş’tan bugünün romanı.
    
Dersim topraklarında doğup büyümüş, ancak kimliği konusunda ailesinin katı tutumu nedeni ile hiçbir bilgisi olmamış bir genç kızın hikâyesidir.
Devletine severek hizmet eden babasının ve daha sonra en çok sevdiği çocuğunun genç yaşta başına gelen ağır olayları anlatan, gerçek yaşamdan uyarlanmış bir öyküdür.
Hülya Güntaş’ın güçlü anlatımı ile Anadolu topraklarında yaşayan halkların aynası olan kitap ismini, dünyada sadece Dersim’de yetişen ve birçok faydası olan bir çiçekten “Kalan Nakılı (Silene surculosa Hub.-Mor.) çiçeği”nden almıştır. Yazara göre, Dersim’in halkı da tıpkı bu çiçek gibi, dünyada nesli gittikçe tükenen, yaşadıkları bitmez acılara ve zulümlere katlanabilen, her şeye rağmen yaşam mücadelesinden asla vazgeçmeyen ve insanlığa birçok faydaları olan bir halktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Kimselere Yar Olmayan Kuşlar Zafer Doruk Sel Yayıncılık

 Kitap Adı: Kalan Nakılı Çiçeği

 Yayınevi / Marka: DEMOS YAYINLARI

 Yazar: Hülya Güntaş

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 192

Kalan Nakılı Çiçeği Kitabı İndirme Linkleri – Kalan Nakılı Çiçeği İndir

Kalan Nakılı Çiçeği Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kalan Nakılı Çiçeği Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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